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Laki
tuloverolain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan tuloverolain (1535/1992) 11 §:n 2 momentin 2 kohta, 76 §:n 1 momentin

2 kohta sekä 77 §:n 1 momentti, sellaisina kuin ne ovat laissa 1546/2015, seuraavasti:

11 §

Suomessa asuminen

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Suomessa asuvaksi katsotaan myös:

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
2) Business Finland Oy:n tehtävissä ulkomailla työskentelevä Suomen kansalainen, joka

välittömästi ennen tätä työtä koskevan työsopimuksen tekemistä on asunut Suomessa.
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

76 §

Eräät ulkomailla työskentelyyn liittyvät verovapaat korvaukset

Veronalaista tuloa ei ole:
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

2) Business Finland Oy:öön työsuhteessa olevan, ulkomaille sijoitetun henkilön pai-
kalliskorotus taikka Business Finland Oy:n maksama muu ulkomailla suoritetusta työstä
tai paikallisista erikoisolosuhteista johtuvien erityisten menojen kattamiseksi tarkoitettu
korvaus siltä osin kuin korvaukset eivät ylitä vastaavaa ulkomaanedustuksessa palvelevan
henkilöstön paikalliskorotusta tai muuta edellä tarkoitettua korvausta;

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

77 §

Ulkomaantyötulo

Ulkomailla tehdystä työstä saatu palkka (ulkomaantyötulo) ei ole veronalaista tuloa, jos
verovelvollisen oleskelu ulkomailla johtuu tästä työstä ja kestää yhtäjaksoisesti vähintään
kuusi kuukautta (ulkomaantyöskentely). Ulkomaantyötulona ei pidetä palkkaa, jota työs-
kentelyvaltio Suomen ja tämän valtion välillä voimassa olevan kaksinkertaisen verotuk-
sen välttämiseksi tehdyn sopimuksen mukaan ei saa ensisijaisesti verottaa, 66 §:ssä tarkoi-
tetusta työsuhteeseen perustuvasta edusta saatua tuloa eikä palkkaa, joka on saatu Suomen
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valtiolta, kunnalta tai muulta suomalaiselta julkisyhteisöltä, Business Finland Oy:ltä taik-
ka suomalaisessa vesi- tai ilma-aluksessa tehdystä työstä.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä syyskuuta 2018. Tätä lakia sovelletaan ensimmäisen
kerran verovuodelta 2018 toimitettavassa verotuksessa.
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